16.06.2020г. №31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОГОТ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВКЛЮЧЕНИИ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОГОТ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы муниципального образования «Хогот" от 26.12.2013 № 9 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения и распоряжения муниципальным имуществом в МО «Хогот» Баяндаевского муниципального района, Администрация муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Хогот» Баяндаевского района Иркутской области генератор бензиновый Firman RD8910TE, детские площадки, МФУ HP LaserJet Pro MFP M28a, ноутбук HP 15-db1068ur (FHD), ПК HP Slim S01-pF0006ur.
2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на специалиста по имуществу администрации МО «Хогот» Ильину Г.В.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник МО «Хогот»
4. Постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава муниципального образования «Хогот»
В.П. Ханаров

Приложение
к постановлению МО «Хогот»
[bookmark: _GoBack]от 16.06.2020 г №31

Перечень
движимого имущества, включенного в Реестр муниципального имущества
администрации МО «Хогот»

	№п/п
	Инвентарный №
	Наименование
объекта
	Адрес, место нахождения
	Основание включения в реестр

	1
	1630077
	Детская площадка
	Д. Шутхалун, ул. Трактовая, 11Б;
	Счет-фактура№127 от 24.04.2020

	2
	1630078
	Детская площадка
	c.  Хогот, ул. Трактовая, 111А;
	Счет-фактура№127 от 24.04.2020

	3
	1630079
	Генератор бензиновый Firman RD8910TE
	Д. Шутхалун, ул. Трактовая, 55; водоскважина
	Счет-фактура№131 от 27.05.2020

	5
	1320203
	МФУ HP LaserJet Pro MFP M28a
	Д. Хандагай, ул. Нагорная, 12 - Хандагайский ДФ
	Счет №А-00166139 от 25.05.20

	1320204
	Ноутбук HP 15-db1068ur (FHD)
	Д. Хандагай, ул. Нагорная, 12 - Хандагайский ДФ
	Счет №А-00166139 от 25.05.20

	6
	1320205
	ПК HP Slim S01-pF0006ur
	Д.Кайзеран, ул.Клубная, 13 -  Кайзеранский с/клуб
	Счет №А-00166139 от 25.05.20

	7
	1320206
	ПК HP Slim S01-pF0006ur
	Д.Шутхалун, ул.Трактовая, 49 - Шутхалунский ДФ
	Счет №А-00166139 от 25.05.20